
För att registrera häst och få hästpass.  

REGISTRERINGSBLANKETTER BESTÄLLS HOS REGISTRATOR ELLER LADDAS NER 
FRÅN WWW.KNABSTRUPPER.SE ”Att registrera häst”! 

För alla gäller: 

1.  Två foton, ett från var sida 

Tag två skarpa färgfoton ett från var sida samt ett framifrån av huvudet. Fotona ska vara minst 10 x 10 
cm och högst 15 x 15 cm och tagna så nära hästen som möjligt och rakt från sidan, hela hästens 
sida ska synas på fotot. (Inga fötter gömda i gräs el.dyl.) Själva hästen ska på bilden vara minst 7 
och högst 11 cm hög från framhov till öra. Skriv hästens namn och ägare på baksidan. Om hästen 
efter en tid ändrar färg, så sänd in två nya foton (Detta för att vi bättre ska kunna identifiera våra hästar). 

Korten kan vara på gammaldags fotopapper. (Ska vara det för utländska pass) 
Digitala bilder ska ha upplösningen ca1600x1200 pixel i kameran eller 300 dpi eller ca 1MB 
och skickas på CD eller mail  

Digitala bilder kan komma att kosta 100 kr mera för extra fotoarbete. 

SE OCKSÅ FOTOVÄGLEDNINGEN 

2.  Kontur- och virveldiagram (signalementsbeskrivning) 

Kontakta en ID-kontrollant kategori 1, som godkänts av SH och har färgkurs, (behöver ej vara 
rastillhörig) för att göra en signalementsbeskrivning, ta hårrotsprov från svans och kontrollera 
färgen och fotona. (Ersättningen till denne står hästägaren för) Inom SKN finns en godkänd ID-
kontrollant, Ingela Björklund, som också ska kontaktas om tvivel om färgen uppstår vid användning av 
andra kontrollanter. Övriga kontrollanter hittas på SH:s hemsida, www.swehast.se (eller ring SH 0220-
45400 eller registratorn).  

Se till att leta ev. brännmärke på importerad häst. Knabstrupperbrand på vänster lår. 

Hästar födda 2004 och senare SKA chipmärkas innan registrering. 

3.  Hårrotsprov 

ID-kontrollanten ska även ta hårrotsprov på alla. 

4.  Registreringsanmälan 

Görs på blanketten du får från registratorn. 

5.  Ägarbevis 

Bevis på att den som ansöker om registreringshandling äger hästen 

Dessutom gäller: 

1. Vid avelsgodkänd knabstrupperfader med licens för betäckningsåret: 
Fyll i födelseintyget längst ner på betäckningsintyget du fått av hingstägaren när du meddelade att föl 
fötts och skicka originalet tillsammans med foton, signalementsbeskrivning, hårrotsprov, 
chipmärkningsrapport, resterande streckkoder från märkningen och registreringsanmälan. 
 
Är modern inte registrerad i Svenska Knabstrupperföreningen ska kopia på hennes 
stamtavla/registreringsbevis medskickas. Har fölet bytt ägare ska ägarbevis medskickas. 

2. Vid ej knabstrupperregistrerad moder och/eller fader: 



Skaffa stamtavla och registreringsbevis, för den aktuella föräldern i kopia. (Detta för att få med 
fullständig härstamning på godkända inkorsningsraser). Skickas tillsammans med foton, 
signalementsbeskrivning, hårrotsprov, betäckningsrapport, födelseintyg, chipmärkningsrapport, 
resterande streckkoder från märkningen, ägarbevis och registreringsanmälan. 

 
3. För övriga hästar som inte redan har en ID-handling  

Ev. betäckningsrapport och födelseintyg eller annat härstamningsbevis samt kopia på faders och moders 
registreringsbevis inkl stamtavla skaffas. Skickas tillsammans med foton, signalementsbeskrivning, 
hårrotsprov, ägarbevis och registreringsanmälan samt ev. chipmärkningsrapport och resterande 
streckkoder från märkningen. 
 
För okända/overifierade härstamningar skrivs det man vet om ålder, härstamning, tidigare ägare, 
storlek etc ned och skickas tillsammans med ålderintyg från veterinär, foton, signalementsbeskrivning, 
hårrotsprov, ägarbevis och registreringsanmälan samt ev. chipmärkningsrapport och resterande 
streckkoder från märkningen..  
 

4. Utbyte av svenskt registreringsbevis mot hästpass 
Nya foton ska tas, ID-kontroll och signalementsbeskrivning ska göras, hårrotsprov tas och skickas 
tillsammans med registreringsbeviset i original och registreringsanmälan, ägarbevis samt ev. 
chipmärkningsrapport och resterande streckkoder från märkningen.. 
 

5. För importerade hästar med utländskt registreringsbevis av gammal typ 
Skicka originalet tillsammans med foton, signalementsbeskrivning, hårrotsprov, ägarbevis och 
registreringsanmälan samt ev. chipmärkningsrapport och resterande streckkoder från märkningen.. Se till 
att ID-kontrollanten ser ev. brännmärke och ritar in det! 
 

6.  För importerade hästar med pass från hemlandet 
Dessa ska ha ett nytt svenskt datahanteringsnummer inskrivet i passet (motsvarar svenskt 
registreringsnummer). Kontakta ID-kontrollant för att göra signalementsbeskrivning (för att få svensk 
färgbeskrivning), ta hårrotsprov och skicka dessa med foton, pass och registreringsanmälan, ägarbevis 
samt ev. chipmärkningsrapport och resterande streckkoder från märkningen.. Se till att ID-kontrollanten 
ser ev. brännmärke och ritar in det! 

 
Betalning av registreringsavgift samt porto eller enbart porto  

sker via postförskott och du är skyldig att betala när du beställt hästpass även om du sålt hästen. 
 
Pris:      
Registrering: 500 kr  
Utbyte av svensk registreringshandling mot pass: 200 kr  
Registrering av häst med utländskt pass: 400 kr  
 
Om hästen säljs meddelas även detta till registret. 

I hästpassen finns ett ”Ägarbevis”, som ska underskrivas av köpare och säljare och skickas till 
registratorn som utfärdar ett nytt för den nye ägaren. 

Om hästen avlider returneras passet till registratorn. 
 

Skickas till registratorn:  
Claes Engerström / Marianne Sörensen 
Sil, Skattegården 1,  
53396 Götene 
tel.: 0511-340295    e-post stuteri_sackum@compaqnet.se  


